
1 z 8 
 

                                       

 
S m l u v  t r a n y 

 
    

    
 

 
   

   25488627 
   CZ25488627   

 
 
       

 
a 

 
     

                 
  

 
    

    40229319 
    CZ40229319 

  
 

 
-1 v 

  

 
 

I. 
 

Smlouva o dílo

n í s

Název: Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
Zastoupená:
IČO:

MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti

DIČ:

(dále jen „Objednatel“)

Název: PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o.
Sídlo: U Města Chersonu 1715, 434 01 Most
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 1252
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Skrovným, jednatelem společnosti
IČO:
DIČ:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Oprava
řídicího systému, VZT a chlazení pro COS, předávací stanici PS budově G a technický
dispečink v areálu Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z.“, tuto smlouvu o dílo dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“) (dále jen „smlouva“)

Předmět smlouvy a díla

Stránka

Smlouva o dílo

n í s

Název:
Sídlo:

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společní
IČO:
DIČ:

(dále jen „Objednatel“)

PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o.
U Města Chersonu 1715, 434 01 Most

Název:
Sídlo:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 1252
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Skrovným, jednatelem společnosti
IČO:
DIČ:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Oprava
řídicího systému, VZT a chlazení pro COS, předávací stanici PS budově G a technický
dispečink v areálu Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z.“, tuto smlouvu o dílo dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“) (dále jen „smlouva“)

Předmět smlouvy a díla

Stránka



2 z 8 
 

1. 
 

 

PS-   
-  

-  
-  
-  
-  
-   
-    
-   

 
2. 

v  
3. 

 
4.  

   

 
5.  

se  s 
smlouvy.  

6. Zhotovite
 

7.   
Likvidace odpadu j  

8. 

- 

smlouvy.  
 

II. 
Cena 

1. 1 962 630  (slovy: 
 

 

Předmětem plnění je závazek Zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek Objednatele dílo převzít a
zaplatit za něj sjednanou cenu.
Předmětem plnění je zajištění opravy (upgradu) nebo výměny řídicího systému
vzduchotechniky a tepelného hospodářství pro centrální operační sály a předávací stanice

1 v budově G a na technickém dispečinku v odštěpném závodě Objednatele Krajské
zdravotní, a.s. Nemocnici Most, o. z. Předmětem plnění je dále zejména:

kompletní zprovoznění systému,
provedení veškerých testů, revizí a zkoušek,
komplexní zaškolení zaměstnanců objednatele,
předání všech příslušných dokladů,
poskytnutí záručního servisu v rozsahu min. 36 měsíců,
poskytnutí veškerých licencí na užívání předmětu plnění - SW řídicího systému,
zajištění upgrade SW řídicího systému v rozsahu min. 36 měsíců.

(souhrnně také „dílo“).
Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky,
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a prohlašuje, že disponuje příslušným oprávněním

rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí, a postupem,
který je  v souladu s právními předpisy a s ujednáním této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění
díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako
by prováděl dílo sám.
Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil

místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této

1 dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.
Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,

e již zahrnuta ve sjednané ceně zakázky.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod pracovníků zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
dodavatelem), a to nejméně ve výši 5.000.000, Kč coby minimálního limitu pojistné
částky. Kopie pojistné smlouvy (nebo jiné obdobný dokument) tvoří přílohu č. 2 této

Cena za dílo je stanovena ve výši Kč
jedenmiliondevětsetšedesátdvatisícšestsettřicetkorunčeských) bez daně z přidané hodnoty
(dále také „DPH“).

Stránka

Předmětem plnění je závazek Zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek Objednatele dílo převzít a
zaplatit za něj sjednanou cenu.
Předmětem plnění je zajištění opravy (upgradu) nebo výměny řídicího systému
vzduchotechniky a tepelného hospodářství pro centrální operační sály a předávací stanice

1 v budově G a na technickém dispečinku v odštěpném závodě Objednatele Krajské
zdravotní, a.s. Nemocnici Most, o. z. Předmětem plnění je dále zejména:

kompletní zprovoznění systému,
provedení veškerých testů, revizí a zkoušek,
komplexní zaškolení zaměstnanců objednatele,
předání všech příslušných dokladů,
poskytnutí záručního servisu v rozsahu min. 36 měsíců,
poskytnutí veškerých licencí na užívání předmětu plnění - SW řídicího systému,
zajištění upgrade SW řídicího systému v rozsahu min. 36 měsíců.

(souhrnně také „dílo“).
Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky,
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a prohlašuje, že disponuje příslušným oprávněním

rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí, a postupem,
který je  v souladu s právními předpisy a s ujednáním této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění
díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako
by prováděl dílo sám.
Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil

místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této

1 dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.
Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,

e již zahrnuta ve sjednané ceně zakázky.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod pracovníků zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
dodavatelem), a to nejméně ve výši 5.000.000, Kč coby minimálního limitu pojistné
částky. Kopie pojistné smlouvy (nebo jiné obdobný dokument) tvoří přílohu č. 2 této

Cena za dílo je stanovena ve výši Kč
jedenmiliondevětsetšedesátdvatisícšestsettřicetkorunčeských) bez daně z přidané hodnoty
(dále také „DPH“).

Stránka



3 z 8 
 

2. 

 
3. 

 
4. 

Zhotovite
 

obsahovat: 
-  

 - - 22 
 -  - 2_MO.  

V 
 

 

  
5. Je-

dok  

pro 

ve tvaru, 

  
6. Objednatel  
7. 

 
 

8.  
nad Labem. 

9. 

  
10. -

 
 

 
III.  

 

K ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese
odpovědnost zhotovitel.

Cena určena dle odst. 1 a 2 tohoto článkuje cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a
je cenou konečnou.
Cena bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

lem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí

text/označení „REZERVY“
období dle tvorby rezerv 2021
pořadové číslo z přehledu rezerv
případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura)
musí být vystaven v české měně.

li součástí předmětu plnění této smlouvy poskytnutí licence na užívání software daňový
lad (faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního

nabytí licencí na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných
samostatně nebo jako součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí
každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na
užívání software (název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová
verze popř. výrobce software, časové omezení nebo další upřesňující údaje, a to
shodném se specifikací licence na užívání software definovanou jejím poskytovatelem),
počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo
přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu.

neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání díla
Objednatelem bez vad a nedodělků, a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III.
odst. 4. této smlouvy.
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí

Daňový doklad (faktura) je splatný do 60 dnů ode dne jeho doručení Objednateli na základě
řádného protokolu o předání díla podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní
účet Zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.
Nezaplatí li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn
požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

Doba a místo plnění

Stránka

K ceně dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese
odpovědnost zhotovitel.

Cena určena dle odst. 1 a 2 tohoto článkuje cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a
je cenou konečnou.
Cena bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

lem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí

text/označení „REZERVY“
období dle tvorby rezerv 2021
pořadové číslo z přehledu rezerv
případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura)
musí být vystaven v české měně.

li součástí předmětu plnění této smlouvy poskytnutí licence na užívání software daňový
lad (faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního

nabytí licencí na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných
samostatně nebo jako součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí
každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na
užívání software (název software, verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová
verze popř. výrobce software, časové omezení nebo další upřesňující údaje, a to
shodném se specifikací licence na užívání software definovanou jejím poskytovatelem),
počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo
přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu.

neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání díla
Objednatelem bez vad a nedodělků, a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III.
odst. 4. této smlouvy.
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí

Daňový doklad (faktura) je splatný do 60 dnů ode dne jeho doručení Objednateli na základě
řádného protokolu o předání díla podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní
účet Zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.
Nezaplatí li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn
požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

Doba a místo plnění

Stránka



4 z 8 
 

1.  
(tj. 

 
2.   
3. 

4.  
-  Nemocnice Most, o.z.,  
- 

 
-  
- 

LA apod.) k 
 

-  
 

-  

 

5. 
 

6. Neprovede-

 
 

V. 
 

Neb  e Zhotovitele na Objednatele  
4  Zhotovitel 

 z Objednatele 
 ze Zhotovitele na Objednatele 

Objednateli. 
 
 
 

V. 
 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat  v  souladu s 
 

tak i v  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu a předat ho Objednateli do 30. 9. 2024
do uvedeného data musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno Objednateli

bez vad a nedodělků a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště).
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla.
Dílo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Objednateli písemně na základě protokolu o
předání díla. Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele: 

. Osoba oprávněná podepsat předávací
protokol za Objednatele: 
Za předání díla se považuje:

dodání na adresu Krajská zdravotní, a.s. -
montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek dle

platné legislativy včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech předepsaných
přejímacích zkoušek a testů (ZDS, výchozí elektr. revize, atd.),

instruktáž personálu včetně vystavení protokolu o proškolení,
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití v

českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s
platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration),
licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EU veškerému
softwarovému vybavení všech komponent,

zajištění likvidace odpadu vzniklého činností Zhotovitele v souladu se zákonem č.
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,

podpis protokolu o předání díla oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání díla“).
Protokol o předání díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Objednatele, v opačném
případě není plnění díla považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady ceny.

li Zhotovitel dílo řádně a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení, a to až do řádného předání díla Objednateli.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se náhrady škody.

Článek I
Nebezpečí škody na zboží

ezpečí škody na díle přechází z okamžikem předání díla
(viz čl. III. odst. této smlouvy). V případě, že nemůže provést kompletní
předání díla důvodu nepřipravenosti na straně (tj . zejména nepřipravenost na
instalaci dodávky díla), přechází nebezpečí škody na díle
jeho dodáním

Záruka za jakost
Objednateli dílo kvalitě, jež bude v příslušnými

platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
zemi výrobce zboží.

Stránka

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu a předat ho Objednateli do 30. 9. 2024
do uvedeného data musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno Objednateli

bez vad a nedodělků a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště).
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla.
Dílo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Objednateli písemně na základě protokolu o
předání díla. Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele:

Osoba oprávněná podepsat předávací
za Objednatele:

Za předání díla se považuje:
dodání na adresu Krajská zdravotní, a.s. -
montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek dle

platné legislativy včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech předepsaných
přejímacích zkoušek a testů (ZDS, výchozí elektr. revize, atd.),

instruktáž personálu včetně vystavení protokolu o proškolení,
dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití v

českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s
platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration),
licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EU veškerému
softwarovému vybavení všech komponent,

zajištění likvidace odpadu vzniklého činností Zhotovitele v souladu se zákonem č.
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,

podpis protokolu o předání díla oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání díla“).
Protokol o předání díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Objednatele, v opačném
případě není plnění díla považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady ceny.

li Zhotovitel dílo řádně a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení, a to až do řádného předání díla Objednateli.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se náhrady škody.

Článek I
Nebezpečí škody na zboží

ezpečí škody na díle přechází z okamžikem předání díla
(viz čl. III. odst. této smlouvy). V případě, že nemůže provést kompletní
předání díla důvodu nepřipravenosti na straně (tj . zejména nepřipravenost na
instalaci dodávky díla), přechází nebezpečí škody na díle
jeho dodáním

Záruka za jakost
Objednateli dílo kvalitě, jež bude v příslušnými

platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
zemi výrobce zboží.

Stránka



5 z 8 
 

2. Zhotovitel poskytne u za jakost v rozsahu min  
, v r

. 
3. Zhotovitel  

  
4.  Objednatelem v rozporu s  

 
5.  

  
6. doba o 

vady a  na  
. 

 
7. Bude-li v  rozsahu 

 
8. V 

 

  
9. Zhotovitel    

-  , 
-   

, 
-       

 
10. Proto  Zhotovitel O  

.  
11. 

 
12. Zhotovitel  Objednatele je schopen zajistit Objednateli 

 data podpisu 
 

 
 

VI. 
 

 
-

 
 souladu 

s ustanoven  

záruk imálně 36 měsíců od řádného předání
díla ámci které bude zajištěn mimo jiné servis předmětu plnění (tj. uvedení do stavu plné
využitelnosti, včetně náhradních dílů a zajištění upgradu), revize

se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad díla tj. uvedení do
stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v
případě poruchy provádění standardních vylepšení díla dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené návodem k použití
díla.
Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné k plnému a
bezpečnému využití dodaného díla a na spotřební materiál.
Zhotovitel se zavazuje, že nástupu servisníh technika bude do 12 hodin od hlášení

lhůta k odstranění vady max. 48. hodin od hlášení vady. Dále se zavazuje k plynutí
nové záruky od výměny součásti předmětu plnění Kontaktní údaje prodávajícího pro účely
hlášení závad: 

rámci záruky vyměněna jakákoliv část díla, plyne nová záruka za jakost v
36 měsíců od výměny.

případě, že Zhotovitel neopraví dílo na místě do 48 hodin od hlášení vady, je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,2% z celkové ceny díla za každý kalendářní den až
do doby předání opraveného díla, příp. doručení náhradního zboží. Smluvní pokuty dle
smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě.

se zavazuje provádět v době záruky dále bezplatně:
výrobcem předepsané kontroly a prohlídky
periodické bezpečnostně technické kontroly elektrické bezpečnosti dle platných

předpisů
náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a

prohlídek.
koly o výše uvedených prohlídkách předává pracovníkovi ddělení údržby

a správy nemovitostí Most Objednatele
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik oddělení
správy a údržby nemovitostí, ze strany Objednatele tedy bude umožněna i telefonická
konzultace pověřenými pracovníky správy a údržby nemovitostí.

prohlašuje, že v případě zájmu
pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně pěti let od
předávacího protokolu.

Předčasné ukončení smlouvy
Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného
porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude li závadný stav vyvolaný porušením
takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné
výzvě. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v

ími občanského zákoníka.

Stránka

záruk imálně 36 měsíců od řádného předání
díla ámci které bude zajištěn mimo jiné servis předmětu plnění (tj. uvedení do stavu plné
využitelnosti, včetně náhradních dílů a zajištění upgradu), revize

se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad díla tj. uvedení do
stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v
případě poruchy provádění standardních vylepšení díla dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené návodem k použití
díla.
Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné k plnému a
bezpečnému využití dodaného díla a na spotřební materiál.
Zhotovitel se zavazuje, že nástupu servisníh technika bude do 12 hodin od hlášení

lhůta k odstranění vady max. 48. hodin od hlášení vady. Dále se zavazuje k plynutí
nové záruky od výměny součásti předmětu plnění Kontaktní údaje prodávajícího pro účely

závad:
rámci záruky vyměněna jakákoliv část díla, plyne nová záruka za jakost v

36 měsíců od výměny.
případě, že Zhotovitel neopraví dílo na místě do 48 hodin od hlášení vady, je Objednatel

oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,2% z celkové ceny díla za každý kalendářní den až
do doby předání opraveného díla, příp. doručení náhradního zboží. Smluvní pokuty dle
smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě.

se zavazuje provádět v době záruky dále bezplatně:
výrobcem předepsané kontroly a prohlídky
periodické bezpečnostně technické kontroly elektrické bezpečnosti dle platných

předpisů
náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a

prohlídek.
koly o výše uvedených prohlídkách předává

a správy nemovitostí Most Objednatele
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik oddělení
správy a údržby nemovitostí, ze strany Objednatele tedy bude umožněna i telefonická
konzultace pověřenými pracovníky správy a údržby nemovitostí.

prohlašuje, že v případě zájmu
pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně pěti let od
předávacího protokolu.

pracovníkovi ddělení údržby

Předčasné ukončení smlouvy
Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného
porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude li závadný stav vyvolaný porušením
takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné
výzvě. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v

ími občanského zákoníka.

Stránka



6 z 8 
 

 
 

VII. 
 

1. 

to 

 
 

2. 

 
3. 

 
 
 

VIII. 
 

1.  
u. 

2. 
 

 
3. -li v  

 

uvedenou 
v 
stranou. Je-

 

 
4. Je-li nebo stane-

v 

 
5. -

a.  

Zvláštní ustanovení
V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kě bez daně z přidané hodnoty,
a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě
nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského
zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná
zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Objednatel ve lhůtě 14 dní od
uzavření smlouvy.

Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoník
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně doví.
Není této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné
formě si smluvní, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si smluvní strany doručují
osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu zákona č.
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu

záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní
li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou

okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky
dodána, považuje se posledním dnem lhůty písemnost za doručenou.

li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučen

Stránka

Zvláštní ustanovení
V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kě bez daně z přidané hodnoty,
a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě
nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského
zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná
zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Objednatel ve lhůtě 14 dní od
uzavření smlouvy.

Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoník
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně doví.
Není této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné
formě si smluvní, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si smluvní strany doručují
osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu zákona č.
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu

záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní
li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou

okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky
dodána, považuje se posledním dnem lhůty písemnost za doručenou.

li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučen

Stránka



7 z 8 
 

6.  o Zhotoviteli jako o poskytovateli   

v dani z 
Objednatele uhradit sjednanou 

-li Objednatel 
Zhotoviteli 

7. Tato smlouva nab
 registru smluv. 

8. Tato smlouva -

-

  
9.  

  
10. 2  

1 a samotn   
11. 

 
mi podpisy. 

12.  

nebude 

  v rozporu se 
 

 

k okolno  
 

 
  

  
  

 
 
 
Za Objednatele   Za Zhotovitele  
 
V   V  
 
 
 

Pro případ, že zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,

souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku
cenu je považováno, uhradí částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část ceny o daň poníženou

ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
nabývá tato smlouva dnem zveřejnění v

je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je li smlouva podepsaná
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Je li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. 1 a č. jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi Přílohou č.

ým textem této smlouvy se použijí ujednání uvedená v samotném textu smlouvy.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoruční
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této
smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace.
Aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek
uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli
strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře
obsahující či doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí
stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo zadávací
dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a
podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze

stem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy

Ústí nad Labem dne Mostě dne

Stránka

Pro případ, že zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,

souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku
cenu je považováno, uhradí částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část ceny o daň poníženou

ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
nabývá tato smlouva dnem zveřejnění v

je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je li smlouva podepsaná
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Je li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. 1 a č. jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi Přílohou č.

ým textem této smlouvy se použijí ujednání uvedená v samotném textu smlouvy.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoruční
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této
smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace.
Aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek
uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli
strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře
obsahující či doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí
stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo zadávací
dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a
podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze

stem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka
Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy

Ústí nad Labem dne Mostě dne

Stránka



8 z 8 
 

 

StránkaStránka



Procesní A utomatízační Systémy s.  r.o. Oprava ŘS VZT a chlazení pro COS NsP Most

Oprava řídicího systému VZT a chlazení pro COS, předávací stanici PS-1 v budově G a
technický dispečink v areálu Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z. II.

Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, 40011 Ústí nad Labem

Zakázka:

Zadavatel:

Zakázkové č.:

Cenové náklady „Řídící systém"

Rozpočet

Položka Popis Cena v CZK
1. PLC B&R X20

2. ASW práce - PLC

3. PC dispečink + CW8 + OPCUA + OPCCW

4. ASW práce dispečink

5. Projekce

6. Optické přístroje - materiál

7. Optické přístroje - montáž

8. Rozvaděče ŘS ( demontáže, montáže, pomocný materiá)

Celkové náklady 1 962 630

Vzhledem k závažnosti realizace této akce jsme si vyžádali mimořádnou slevu pro dodávky HW od společnosti
B+R Rakousko. Tato sleva nám umožnila vám nabídnout lepší cenu než v prvním kole a také jsme dostali příslib
urychlených dodávek nezbytných pro realizaci opravy.

h

Vypracoval : 

Schválil: 

Most, květen 2023

Cenové náklady MaR Strana 1 (celkem 1)

Procesní A utomatízační Systémy s.  r.o. Oprava ŘS VZT a chlazení pro COS NsP Most

Oprava řídicího systému VZT a chlazení pro COS, předávací stanici PS-1 v budově G a
technický dispečink v areálu Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z. II.

Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, 40011 Ústí nad Labem

Zakázka:

Zadavatel:

Zakázkové č.:

Cenové náklady „Řídící systém"

Rozpočet

Položka Popis Cena v CZK
1. PLC B&R X20

2. ASW práce - PLC

3. PC dispečink + CW8 + OPCUA + OPCCW

4. ASW práce dispečink

5. Projekce

6. Optické přístroje - materiál

7. Optické přístroje - montáž

8. Rozvaděče ŘS ( demontáže, montáže, pomocný materiá)

Celkové náklady 1 962 630

Vzhledem k závažnosti realizace této akce jsme si vyžádali mimořádnou slevu pro dodávky HW od společnosti
B+R Rakousko. Tato sleva nám umožnila vám nabídnout lepší cenu než v prvním kole a také jsme dostali příslib
urychlených dodávek nezbytných pro realizaci opravy.

Vypracoval

Schválil:

Most, květen 2023

Cenové náklady MaR Strana 1 (celkem 1)



V162 TC
99004101023 

02212076580534

JYW’ GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 
<0 Pojistník
Název firmy
Adresa
IČO

PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o.
U Města Chersonu 1715/18, 434 01 Most, ČESKÁ REPUBLIKA

40229319

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 15 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10000 Kč

Pojištění profesní odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

15 000 000 Kč
Evropa

10 %, nejméně 10 000 Kč,
nejvýše 100 000 Kč

strana 1 z 2

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis
zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brnu, www.generaliceska.cz

V162 TC
99004101023 

02212076580534

JYW’ GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo
<0 Pojistník
Název firmy
Adresa
IČO

PAS Procesní Automatizační Systémy s.r.o.
U Města Chersonu 1715/18, 434 01 Most, ČESKÁ REPUBLIKA

40229319

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 15 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1 0000 Kč

Pojištění profesní odpovědnosti

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny
poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

15 000 000 Kč
Evropa

10 %, nejméně 10 000 Kč,
nejvýše 100 000 Kč

strana 1 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brna, www.generaliceska.cz



Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 26. 1 1 . 2022 do 25. 1 1 . 2023.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 26. 11. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 2 z 2

Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 26. 1 1 . 2022 do 25. 1 1 . 2023.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 26. 11. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 2 z 2




